
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
  
 
TECHNICKÝ LIST 
  

TG 22 
Speciální čistič bez fosfátů 

 
 
Vlastnosti  Mírně zásaditý speciální tekutý čisticí přípravek. Vyznačuje se maximální čisticí silou a zároveň 

šetrností k životnímu prostředí. Produkt odstraňuje i vysoce odolné nečistoty různého druhu, 
jako například olej, tuky, nikotin, saze, vosk, mýdlo, inkoust i zbytky hmyzu. 
Přípravek je vhodný pro průmyslové podniky všeho druhu, zejména automobilový a letecký 
průmysl, železnice, dopravu, rafinerie, nemocnice, restaurace, jídelny, stavební čištění i obnovu 
po poškození požárem. 

  Lze použít na všechny hladké, vodě odolné povrchy, vhodný např. pro venkovní i vnitřní úklid 
vlakových souprav, letadel a jiných dopravních prostředků. Vhodný také na vany, odmaštění 
ploch a předmětů, okenních rámů, dlažby, skla, odstranění hmyzu, čištění konvektorů, 
kuchyňských spotřebičů, lednic, světel, vzduchových filtrů, strojů, kovů, natřených povrchů, 
komínů, vinylu, dveří, stěn, nástrojů a mnoho dalšího. 

 
Použití/dávkování Vzhledem k vysoké koncentraci přípravku se v závislosti na typu a intenzitě znečištění ředí vodou 

v poměru 1 : 5 až 1 : 50. Naředěný roztok nastříkat nebo pomocí houby nanést na čištěné 
plochy. Nenechat zaschnout. Po krátké době působení setřít plochu čistým hadrem nebo vlhkou 
houbou anebo opláchnout vodou. Prostředek lze používat i pro vysokotlaká zařízení nebo pro 
mokré vysávání. 

 
Tech. informace  Hustota (při 20 °C)   cca 1,03 kg/l  

pH    cca 11,3 
 

Obsažené látky  Biologicky rozložitelné aniontové a neiontové povrchově aktivní látky, komplexotvorné látky, 
nosiče nečistot. 

 
Bezpečnostní údaje  Prostudujte bezpečnostní list.   
 
Poznámka  Nepoužívejte k čištění povrchů citlivých na vodu. Při použití na laky nejdříve vyzkoušejte na 

nenápadném místě. 
   
Výše uvedené informace jsou založeny na našich zkušenostech. S ohledem na rozmanitost aplikací, provozů a materiální 
povahy musí být tento informační list brán za nezávazný. Vhodnost pro konkrétní použití je tedy na předběžné kontrole. 
Žádáme o dodržování úředních předpisů.  
Vyhrazujeme si právo na technické úpravy našich výrobků. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

436118713 TG 22 25 l 1 

436118513 TG 22 10 l 1 

 


